za účelem stavby „1/9 Nový Bor -  Svor, zkapacitnění“. Jedná se o zábor části předmětných 
pozemků do 1 roku.

III.
Nájemné

1. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za předmět nájmu nájemné ve výši 6,2,- a 11,1,- 
Kč bez DPH/m2/rok. Celkové roční nájemné tak činí 78 284,- Kč (slovy: 
sedmdesátosmtisícdvěstěosmdesátčtyři korun českých) bez DPH.
Nájemné je  osvobozeno od DPH dle ust. § 56a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

2. Pronajímatel bude nájemné fakturovat 1 ročně, a to vždy k 30.6. běžného roku a toto datum 
je zároveň datem uskutečnění zdanitelného plnění.